Ayrıca Bulgaristan'da oluşturulan *Ermeni gönüllüleri*⁴⁰ ve Fransız orduları saflarında yer

(36) *The National Archives*, FO, 424/206, No. 62, p. 54. (26 Nisan 1904)
(37) *The National Archives*, FO, 371/560, No. 37689. (29-30 Eylül 1908)

(38) *The National Archives*, FO, 195/2449, p. 21. (8 Mayıs 1913)

(39) *The National Archives*, FO, 371/2130, p. 58. (10 Ocak 1914)

(40) Rusya'nın Kafkasya'da kurduğu Ermeni gönüllü alayları ve İngiltere'nin Mısır, Kıbrıs ve Bulgaristan'da silahlandırıp organize ettiği Ermeni gönüllüleri İskenderun üzerinden Osmanlı topraklarına karşı açmayı tasarladığı cepheye kullanma tasarıları ile ilgili belgelerden birkaçı.